
Výběrové řízení 

Obvodní soud pro Prahu 5 vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozice: 

IT administrátor 

Pracovní náplň: 

- zajišťování chodu a správné funkce počítačových aplikací a procesů zpracování dat 

- správa databází ve víceuživatelských počítačových systémech 

- instalace a konfigurace hardwaru, softwaru a tiskáren 

- udržování a správa Active Directory 

- správa hardwaru, tiskáren, IT zařízení ,intranetu , webových stránek soudu 

- zajišťování technické podpory pro uživatele výpočetní techniky 

- komunikace s dodavateli a servisem 

- zpracování plánů na nákup a obnovu HW a SW 

- identifikace a samostatné řešení nastalých situací 

- IT support v rámci OS pro Prahu 5, aktivní pomoc zaměstnancům při nastalých IT komplikacích 

Požadavky : 

- IT přehled ( znalost WAN, Windows, troubleshooting – notebooky, telefony, tiskárny ) 

- dobrá znalost MS Office ( Outlook, Word, Excel ) 

- samostatnost, flexibilita 

- výborné komunikační schopnosti písemnou i telefonickou formou 

- analytické myšlení 

Kvalifikační předpoklady 

- Vyšší odborné vzdělání, střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Platové zařazení 

- 10. platová třída dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců 
ve znění pozdějších předpisů 

- zvláštní příplatek 

- po zapracování osobní ohodnocení a možnost odměn 

Místo výkonu práce 

Praha 1, Hybernská 1006/18 

 



Pracovní úvazek 
Pracovní poměr na plný úvazek 

 

Pracovní poměr : 

Na dobu neurčitou 

Nástup : 

Ihned, popř. dle dohody 

Nabízíme : 

- 200 hodin dovolené 

- 5 dnů indispozičního volna 

- Příspěvek na stravování 

- Další zaměstnanecké výhody dle FKSP 

Přihlášku do výběrového řízení ve formě motivačního dopisu a strukturovaného životopisu zasílejte k rukám  

Ing. Marie Mutlové na emailovou adresu : mmutlova@osoud.pha5.justice.cz 

Obvodní soud pro Prahu 5 si vyhrazuje možnost zrušit vyhlášené výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů : 

Poskytnutím osobních údajů Obvodnímu soudu pro Prahu 5 prostřednictvím požadovaných podkladů pro výběrové řízení na pracovní pozici 

udělujete souhlas Obvodnímu soudu pro Prahu 5 dle čl.6 odst. 1 písm.a) a čl.7 Nařízení Evropského parlamentu a Radu ( EU ) 2016/679 ze dne 

27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení Směrnice 95/46 

ES, se zpracovním Vašich osobních údajů pro účely a v rozsahu potřebném pro uskutečnění výběrového řízení na pracovní pozici. Udělený 

souhlas máte právo kdykoliv odvolat, v takovém případě se však již nadále nemůžete účastnit výběrového řízení na pracovní pozici. 

mailto:mmutlova@osoud.pha5.justice.cz

